

**Årsredovisning**  
för  
**Charlies bästa änglar AB**  
556750-1316

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Lawass, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Charlies bästa änglar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller tjänster inom barnpassning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året genomfört en inkråmsförsäljning med anledning av att bolaget ska avvecklas under 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 599	1 103	1 298	1 382
Resultat efter finansiella poster	69	205	-161	-128
Soliditet (%)	61,3	111,7	14,4	13,7

Att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beror på att efterfrågan på tjänsterna ökade under 2024 samt att de övriga intäkterna har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	170	205 477	<b>230 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 477	-205 477	<b>0</b>
Årets resultat			53 564	<b>53 564</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>205 647</b>	<b>53 564</b>	<b>284 211</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 233 000 kr per 2024-12-31

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 647
årets vinst	53 564
	<b>259 211</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	259 211
	<b>259 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 599 255	1 102 564
Övriga rörelseintäkter		262 965	-30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 862 220</b>	<b>1 072 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 888	-9 539
Övriga externa kostnader		-308 221	-390 773
Personalkostnader	2	-1 469 865	-465 011
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 791 974</b>	<b>-865 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 246</b>	<b>207 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 364	-1 790
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 243</b>	<b>-1 764</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>69 003</b>	<b>205 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>69 003</b>	<b>205 477</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 439	0
<b>Årets resultat</b>		<b>53 564</b>	<b>205 477</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	0	27 850
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 850</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	32 449
Övriga fordringar		3 858	9 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	136 647
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 858</b>	<b>178 262</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	4	459 901	343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>459 901</b>	<b>343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 759</b>	<b>178 605</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

463 759

206 455

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

205 647

170

Årets resultat

53 564

205 477

**Summa fritt eget kapital**

**259 211**

**205 647**

**Summa eget kapital**

**284 211**

**230 647**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 715

Leverantörsskulder

30 273

58 523

Skatteskulder

9 268

6 128

Övriga skulder

130 007

38 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

-136 074

**Summa kortfristiga skulder**

**179 548**

**-24 192**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**463 759**

**206 455**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 850	27 850
Avgående fordringar	-27 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 850</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 850</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	80 000

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Lind, Ludvig & Co

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sara Lawass*  
Sara Lawass  
Verkställande direktör och ordförande  
2025-02-27

*Sara Nasiell*  
Sara Nasiell  
Styrelseledamot  
2025-02-27